
Dekorační stříkací pistole SGSP v sadě
• univerzální ruční stříkací pistole s excelentní kvalitou nástřiku pro nejnáročnější použití
• ergonomicky upravené tělo pro snadnou manipulaci a zvýšení kvality nástřiku; extrémně nízká hmotnost pouze 270 g
• vybavená systémem HVLP pro úsporu barvy; nízkotlaké stříkání při tlaku max. 2 bar
• vysoká schopnost přenosu barvy, snížení mlhy při stříkání; nerezová tryska a vnitřní součásti pro vodou ředitelné barvy
• hliníkové tělo, chemicky poniklované a vyleštěné, nádobka z PE / hliníku; regulace vzduchu, tvaru paprsku a přívodu barvy
• dodáváno v praktickém plastovém kufříku
• rozsah dodávky: pistole, dvě horní nádobky 75 a 180 ml, sada náhradních dílů, klíč trysky, čistící sada, ocelová vsuvka

Dekorační stříkací pistole SGSP v sadě

Obj. č. Tryska
(mm)

Prac. tlak
(bar)

Spotřeba při 2 bar 
(l/min)

Nádobka
(ml) Přívod

SGSP 1.0 2  145 - 170  180  vsuvka DN 7,2  

Základní příslušenství pro stříkací pistoli SGSP

Obj. č. Popis

SGSP-T07 tryskový komplet 0,7 mm  

SGSP-T10 tryskový komplet 1,0 mm  

SGSP-T12 tryskový komplet 1,2 mm  

SGSP-T14 tryskový komplet 1,4 mm  

SGSP-SK sada náhradních těsnění a pružin  

SGSP-N75 nádobka horní, plastová, 75 ml  

SGSP-N180 nádobka horní, plastová, 180 ml  

SGSP-N500 nádobka horní, plastová, 500 ml  

SGSP-N500A nádobka horní, hliníková, 500 ml  

Stříkací pistole SGPP v sadě
• univerzální ruční stříkací pistole s excelentní kvalitou nástřiku pro nejnáročnější použití
• oblasti použití: autolakovny, průmyslové lakování např. nábytkářská výroba
• extrémně vysoká přenosová schopnost s účinností vyšší než 80 % pro maximální úsporu barvy
• kompaktní provedení s nízkou hmotností 880 g; vybavená systémem HVLP; nízkotlaké stříkání při tlaku max. 2 bar a snížení mlhy
• nerezová tryska a vnitřní součásti pro vodou ředitelné barvy; hliníkové tělo, chemicky poniklované a vyleštěné, nádobka z PE
• regulace vzduchu, tvaru paprsku a přívodu barvy; dodáváno v praktickém plastovém kufříku
• rozsah dodávky: pistole, horní plastová nádobka 500 ml , sada náhradních dílů, klíč trysky, čistící sada, ocelová vsuvka

Stříkací pistole SGPP v sadě

Obj. č. Tryska
(mm)

Prac. tlak
(bar)

Spotřeba při 2 bar 
(l/min)

Nádobka
(ml) Přívod

SGPP 1,3 2 200 500  vsuvka DN 7,2  

Základní příslušenství pro stříkací pistoli SGPP

Obj. č. Popis

SGPP-T13 tryskový komplet 1,3 mm  

SGPP-T15 tryskový komplet 1,5 mm  

SGPP-T17 tryskový komplet 1,7 mm  

SGPP-T19 tryskový komplet 1,9 mm  

SGPP-T22 tryskový komplet 2,2 mm  

SGPP-SK sada náhradních těsnění a pružin  

SGSP-N500 nádobka horní, plastová, 500 ml  

SGSP-N500A nádobka horní, hliníková, 500 ml  

SGPP-NM sítko do nádobky  

související zboží:

Balancéry
str. 973

Šroubení
str. 66

Úpravné jednotky
str. 774

Hadičky
str. 461

967

8

P N E U M AT I C K É N Á Ř A D Í




